
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 03 червня 2024 р. Київ №203 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 25.05.2024р. № 191 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 25.05.2024р. №191 «Про участь 
офіційної делегації національноїзбірної команди України з баскетболу 3x3 у 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки) виклавши пункти 3.3 та абз.4 п.9 у такій редакції: 

«3.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) євро 00 
євроцентів (додаток 3). 

Кошти у сумі 1440 (одна тисяча чотириста сорок) євро видати готівкою 
або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Холопова Володимира Михайловича, що визначена матеріально та фінансово 
відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 3 до наказу ФБУ від 25.05.2024р. №191«Про 
участь офіційної делегації національноїзбірної команди України з баскетболу 
3x3 у кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, 
чоловіки). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 




